ПРИКАЗ

№ /ifl
"OfL"F4?
г. Москва

2otf-

Содержание: О проведении свер1си дублюсатов 1слючей от помещений

Университета.

В связи с приближающимися Новогодними праздниками, а так же в

целях своевременного реагирования на возникновение различных нештатных

ситуаций (срабатывание сигнализации , возгорание, прорыв теплотрассы и

т.д.), в помещениях Университета,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 18 декабря 20 l 7 года руководителям структурных

подразделений обеспечить сверку дубликатов ключей, находящихся на

пульте централизованного наблюдения, на предмет их соответствия.

2. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. до 25 декабря 2017 года

провести выборочную проверку соответствия сданных дубликатов ключей к

замкам помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев